ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ADITIVO Nº: 012/2026 – (1º termo aditivo ao contrato 029/2025)

PROCESSO Nº: 021/2026

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO

EMPRESA CONTRATADA: BARROS E NOGUEIRA LTDA

CNPJ: 39.417.282/0001-62

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE

PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL: R$ 4.505,60 (quatro mil, quinhentos e cinco reais e

sessenta centavos)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/02/2026